
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/265/23 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Zmienia się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmienia się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
Gminy Recz jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Ustala się deficyt Gminy w kwocie 7.678.671,00 zł, który zostanie pokryty: 

1. przychodami z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego - 300.000,00 zł 

2. przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu – 4.827.122,00 zł 

3. nadwyżka lat ubiegłych: 2.551.549,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2010



Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr XLIX/265/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r 

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 217 743,00 0,00 4 217 743,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 210 318,00 0,00 4 210 318,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 410 318,00 410 318,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

410 318,00 -410 318,00 0,00

758 Różne rozliczenia 9 867 985,00 1 749,00 9 869 734,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 788 342,00 1 749,00 4 790 091,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 788 342,00 1 749,00 4 790 091,00

801 Oświata i wychowanie 430 059,00 181 190,00 611 249,00

80101 Szkoły podstawowe 33 700,00 181 190,00 214 890,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 181 190,00 181 190,00

852 Pomoc społeczna 2 087 648,00 108 620,00 2 196 268,00

85295 Pozostała działalność 598 685,00 108 620,00 707 305,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

523 625,00 108 620,00 632 245,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 580,00 30 000,00 56 580,00

85395 Pozostała działalność 26 580,00 30 000,00 56 580,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

24 480,00 30 000,00 54 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 471 803,00 60 000,00 5 531 803,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2010



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 60 000,00 60 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 33 029 135,56 381 559,00 33 410 694,56

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2010



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/265/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 r 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00 20 000,00 67 000,00

01008 Melioracje wodne 14 000,00 20 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 20 000,00 32 400,00

710 Działalność usługowa 144 000,00 6 000,00 150 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00 6 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 6 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 840,00 300 000,00 542 840,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 232 840,00 300 000,00 532 840,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 353 109,00 182 939,00 9 536 048,00

80101 Szkoły podstawowe 6 182 859,00 181 190,00 6 364 049,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 181 190,00 181 190,00

80104 Przedszkola 1 468 950,00 1 749,00 1 470 699,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

82 000,00 1 749,00 83 749,00

851 Ochrona zdrowia 172 520,00 57 878,00 230 398,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 520,00 57 878,00 227 398,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

36 000,00 23 878,00 59 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 230,00 34 000,00 51 230,00

852 Pomoc społeczna 3 461 536,00 198 620,00 3 660 156,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

420 333,00 90 000,00 510 333,00

3110 Świadczenia społeczne 420 333,00 90 000,00 510 333,00

85295 Pozostała działalność 689 385,00 108 620,00 798 005,00

4307 Zakup usług pozostałych 111 600,00 108 620,00 220 220,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 665,00 30 000,00 119 665,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2010



85395 Pozostała działalność 89 665,00 30 000,00 119 665,00

3110 Świadczenia społeczne 21 915,00 30 000,00 51 915,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 760 626,00 40 000,00 6 800 626,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 398 975,00 -20 000,00 378 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 500,00 -20 000,00 270 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 60 000,00 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 350,00 17 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 150,00 38 150,00

Razem: 40 253 928,56 835 437,00 41 089 365,56

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2010



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIX/265/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 28 marca 2023 r. w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 r

 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Recz na 2023 rok

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,000,00 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 300 000,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 300 000,00 300 000,00

Zakup samochodu dla OSP w Nętkowie 0,00 300 000,00 300 000,00

13 588 504,00 13 888 504,00300 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2010



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIX/265/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 r 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 774 699,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4 827 122,00 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 300 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 419 504,00 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 186 028,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 042 045,00 

Rozchody ogółem:  1 096 028,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 186 028,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 910 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2010



1 2 4 5 6

930 000,00 3 897 122,00 4 827 122,00

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 480 000,00 1 666 704,00 2 146 704,00

1.
Termomodernizacja 3 wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Reczu przy ul. Rynek nr 2,4,6

0,00 1 666 704,00 1 666 704,00

3. Budowa świetlicy w Rybakach 480 000,00 0,00 480 000,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 2 059 455,00 2 059 455,00

1. Przebudowa dróg na Osiedlu Dolinka  (2021-2023) 0,00 2 059 455,00 2 059 455,00
Pozostałe środki 450 000,00 170 963,00 620 963,00

1. Przeciw działanie alkoholizmowi i narkomanii 0,00 57 878,00 57 878,00
2. Wsparcie dzieci rodzin pegerowskich w rozwoju cyfrowym – Grant PPGD” laptopy 0,00 63 085,00 63 085,00
3. Odporna Gmina 450 000,00 50 000,00 500 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIX/265/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 r 

zmiana Stan środków  na 2023

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

Wyszczególnienie
Środki  2023roku 

ujęte w budżecie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2010


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-31T11:32:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




